

Reparația panta de fereastră la sectorul de Poliție
din mun. Edineț

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL



Valoarea de deviz 397597,00 lei.

Intocmit in prețuri curente 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si vitraj				
1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	268,9800	<u>24,2</u> 24,2	<u>6509,0</u> 6509,0
1.2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	246,5000	<u>681,0</u> 42,08	<u>167868,0</u> 10373
1.3	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2	22,4800	<u>762,22</u> 40,35	<u>17134,0</u> 907,0
Total Ferestre si vitraj Incluziv salariu						191511,0 17789,0
		2. Lucrari de finisare				
2.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	111,0000	<u>5,64</u> 1,72	<u>626,0</u> 191,0
2.2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25	m	444,0000	<u>31,42</u> 28,82	<u>13950,0</u> 12796,0

1	2	3	4	5	6	7
		T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
2.3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	444,0000	<u>41,38</u> 38,05	<u>18373,0</u> 16894,0
2.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	111,0000	<u>92,56</u> 70,34	<u>10274,0</u> 7808,0
2.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,0000	<u>44,5</u> 31,71	<u>4940,0</u> 3520,0
		Total Lucrari de finisare				48163,0
		Incluziv salariu				41209,0
		TOTAL cheltuieli directe				239674,0
		Inclusiv SALARIUL				58998,0
		Contribuția asigurării sociale și polița 27,5%				16224,0
		Total:				255898,0
		Cheltuieli de transport 10%				18050,0
		Total:				273948,0
		Cheltuieli de regie 14,1%				38627,00
		Total:				312576,0
		Beneficiu 6%				18755,0
		Total:				331331,0
		TVA 20%				66266,0
		TOTAL :				397597,0

Intocmit

SRL FIRST-WINDOWS

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

